慈发改函〔2022〕81号

市发改局对市十八届人大一次会议

第125号建议的协办意见
市交通局：

刘洪涛代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于建附公路复线西延至兴慈大道的建议》（第125号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

考虑到杭甬高速复线的建设带来的车流量，市交通局正在实施建附线新浦段改造提升工程，项目分段实施，今年樟新公路以东段完工，剩余路段有望与杭甬高速复线同步完工，建议中提及的建附公路复线樟新公路至新观附公路段也将于今年开工建设。因兴慈大道已有沈海高速出入口，建议中所提出的建附公路复线西延至兴慈大道完全可以用同向沈海高速代替（沈海高速此段与杭甬复线同线位），我局认为此项目实施必要性有待进一步商榷。
  最后，请贵局转达对刘洪涛代表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2022年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825